
PIGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS 

LTDA. 

11.884.44410006-68 

Dados do Processo 

Nova Russas/ CE 
	

Fundo Municipal de Saude 

Número do processo 00009.20240712/0001-00 
	

Pregão Eletrônico 

Número do certarr' SS-PE0111/2024 
	

06/09/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão soc, PIGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS 	 -- / (88) 9986-9695 

LTDA. 

CNPJ/' 11.884.444/0006-68 	 pigaIIeIicita@gmaiI.com  

r"c 	AVENIDA WASHINGTON SOARES, 2261, EDSON QUEIROZ, Fortaleza / CE - CEP: 60.811-341 

Dados da Proposta de Preços 

2 - \'Efr2ULO ZERO KM, TIPO FURGONETA, MODELO DO ANO DA CONTRATAÇÃO OU DO ANO POSTERIOR, M.''P1ADO 
PARA AMBULÂNCIA DE SIMPLES REMOÇÃO TIPO A, NA COR BRANCA. MOTOR COM POTÊNCIA MINIMA DE 1.4, / 

PARTIR DE 85CV, BICOMBUSTIVEI. (FIEX), AR CONDICIONADO ORIGINAL DE FÁBRICA, DIREÇÍ 

ELÉTRICA. 

• VEÍCULO ZERO KM, TIPO FURGONETA, MODELO DO ANO DA CONTRATAÇÃO OU DO ANO 

POSTERIOR, ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA DE SIMPLES REMOÇÃO TIPO A, NA COR BRANCA. MOTOR COM 

POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.4, A PARTIR DE 85CV, BICOMBUSTIVEL (FLEX), AR CONDICIONADO ORIGINAL DE FÁBRICA, 

DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA. COM  OS SEGUINTES MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESTABELECIDOS NA 

PORTARIA N° 2048/2002: SINALIZADOR ÓPTICO E ACÚSTICO; MACA COM RODAS: SUPORTE PARA SORO E 
OXIGÊNIO MEDICINAL. ADESIVADO COM CRUZES E PALAVRA AMBULÂNCIA NO CAPÔ LATERAIS E TRASEIRA ALÉM DA 

MARCA DO GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ. OS VEÍCULOS AUTOMOTORES 'DEVERÃO SER NOVOS, ZERO 

QUILÓMETRO, DE PRIMEIRO USO, DEVERÃO ESTAR EQUIPADOS COM OS ITENS E ACESSÓRIOS EXIGIDOS NA 

ESPECIFICAÇÃO ACIMA, BEM COMO OUTROS INDICADOS NA LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO. A GARANTIA MNIMA SERÁ 

DE 1 (UNI) ANO, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM. 

2,0 	 Unidade: Unidade 

Valor oíertad R$ 126.700,00 	 Valor toto R$ 253.400,00 

Fabricante/Mal,. Peugeot 	 Modelo: Partner 

Valor de referôn 	R$ 172.630,00 

lotol geral ao proposta: R* 	.4uO,UO (duzentos e cinquenta e três mil, quortocentos reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

9 de Setembro de 2024 às 12:38 

AVENIDA WASHINGTON SOARES, 2261, EDSON QUEIROZ, Fortaleza! CE - CEP: 60.811-341. 



PIGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS 
LTDA. 

11.884.44410006-68 

Dados do Usuário: 

PIGALLE 
	 pigallelicitagmail.com  

11884444/0006-68 

Documento assinado digitalmente 

go'ib

rRANC1SCO EUFRASIO DE SOUSA DE MELO 
Data: 09..09 2024 1333:04-030O 
Verifique em hflps:d/vadda'.itcgovbr 

PIGALLE VEICULOS PECAS E SER VICOS LTDA, 

CNPJ/MF: 11.884.444/0006-68 

AVENIDA WASHINGTON SOARES, 2261, EDSON QUEIROZ, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.811-341. 

  


